

**بانک گردشگری** در راستای تکمیل سبد خدمات و محصولات خود و با تمرکز بر تجهیز منابع از طریق جذب مشتریان سپرده گذار، طرح " دو سر سود " را اجرایی کرد. طرح "دو سر سود" شامل دو انتخاب برای مشتریان بانک خواهد بود. در طرح اول، مشتری می‌تواند با بازگشایی یک سپرده مدت دار یک ساله نزد بانک، ۱۰۰ درصد سود سپرده خود را در ابتدای دوره در قالب تسهیلات دریافت کند. به عبارت دیگر به ازای مجموع سوده‌های ماهانه سپرده مشتری، یک فقره تسهیلات به ضمانت اصل سپرده به وی اعطا شده و اقساط تسهیلات با سود دریافتی از سپرده مشتری باید پوشش داده شود. تسهیلات مذکور در قالب عقد مرابحه اعطا شده و مدت بازپرداخت تسهیلات نیز متناسب با مدت سپرده گذاری مشتری است. در طرح دوم، مشتریان می‌توانند با سپرده‌گذاری دوساله نزد بانک گردشگری، ۳۰ درصد موجودی سپرده خود را تسهیلات ارزان

**عضو هیات مدیره بانک کار آفرین خبر داد:**

## ابراز تمایل شرکتهای نفتی برای همکاری با بانک کار آفرین

پتروشیمی و پالایش و ... را شامل می‌شود و هر کدام با توجه به نوع فعالیت‌شان، نیازهای متفاوتی هم دارند. از جمله می‌توان به درخواست تسهیلات، ضمانت‌نامه، اعتبارات اسنادی، انجام امورات ارزی مثل حواله‌جات ارزی ، صرافی و... اشاره کرد.» وی به برقراری تفاهم‌نامه اولیه با برخی از شرکت‌ها اشاره و تاکیدکرد:«کنته مهم، پیگیری این تفاهات ضمنی و شفاهی است به نحوی که بلافاصله بعد از اتمام کار نمایشگاه بتوان وارد فاز اجرایی شد.»

در جلسات برگزارشده، تفاهات اولیه برای ارائه انواع خدمات بانکی انجام شده‌است که سیف‌علی‌شاهی درباره آن گفت: «بانک‌ها باید مجموعه‌ای از خدمات را به عنوان سوپرمارکت مالی به شرکت‌های تولیدی ارائه بدهند و در کنار ارائه انواع خدمات بانکی باید به سمت لیزینگ و بیمه رفت؛ به خصوص لیزینگ که می‌تواند علاوه بر رفع بسیاری از مشکلات واحدهای تولیدی، منافع بیشتری را هم نصیب شرکت‌ها کند. نتیجه این اتفاق هم ارائه تخفیفات بیشتر و کاهش هزینه دریافت خدمات برای شرکت‌هاست. ما هم به عنوان بانک کارآفرین در همین مسیر حرکت کردیم و پیشنهادهایی را در جلسات ارائه دادیم.»

عضو هیات‌مدیره برای بهره‌برداری بهتر از نمایشگاه‌هایی مانند پتروشیمی کیش، پیشنهادهاراه‌اندازی سامانه‌ای برای ثبت درخواست‌های شرکت‌ها و امکان بررسی آن از سوی بانک‌ها را ارائه کرد و گفت: «در این سامانه، شرکت‌ها درخواست‌هایشان را ثبت می‌کنند و بانک‌ها نیز در صورت توانایی ارائه خدمات و پوشش آنها، اعلام آمادگی می‌کنند. نتیجه اینکه خروجی کار به یک قرارداد رسمی ختم می‌شود به نحوی که می‌توان بلافاصله بعد از اتمام کار نمایشگاه، وارد فاز اجرایی شد.»

سومین دوره نمایشگاه و همایش حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با نگاه ویژه به صنعت پالایش و پتروپالایش با حضور ۳۵۰ شرکت، بانک و نگاه اقتصادی از دوم اسفندماه سال جاری به مدت ۳ روز در محل نمایشگاه‌های جزیره کیش برگزار شد و این کارآفرین حضور مؤثری در آن داشت.

## طرح جذاب " دو سر سود " بانک گردشگری

# دریافت تسهیلات آسان بدون نیاز به ضامن



**رئیس فدراسیون تکواندو ی کشور:**

## بیمه تجارت نو حامی ورزشکاران و ورزش تکواندو در ایران



با فدراسیون تکواندوی ایران همکاری را آغاز کرده است.

رشته تکواندو به دلیل ذات این رشته ورزشی، دارای ریسک‌هایی است که نیاز به پوشش بیمه قوی دارد و به همین دلیل شرکت‌های کمی به حمایت از این رشته می‌پردازند و ورود هر شرکتی به این رشته علاوه بر منافع دیگر، شاید بتواند در زمره مسئولیت اجتماعی نیز قرارداد. در همین رابطه بیمه تجارت‌نو گفت‌وگوهایی را با رئیس فدراسیون تکواندوی کشور داشته تا بتواند از این رشته ورزشی و فدراسیون تکواندو حمایت کند.

رئیس فدراسیون تکواندوی ایران در ادامه افزود: حضور شرکت‌های خصوصی برای ورزش بسیار مفید و مؤثر است. نتیجه همکاری شرکت‌های خصوصی با گروه‌های ورزشی، ورزشکاران، یک اقدام برد-برد است. هر دو طرف برنده این همکاری هستند. او اظهار کرد: شرکت بیمه تجارت‌نو در سطح کشور و در صنعت بیمه، شرکت شناخته شده‌ای است.این شرکت یکی از شرکت‌های حامی ورزش در صنعت بیمه است. به همین دلیل در تلاش هستیم تا با همکاری این شرکت در خصوص بیمه ورزشکاران در رشته تکواندو کمک بگیریم و مشکلات موجود در خصوص بیمه تکواندوکاران را حل کنیم.

اقدام می‌کنند. مشتریان ارجمند باید توجه باشند تماس های تلفنی نامعتبر یا پیام های ارسالی مشکوک در فضای مجازی با عناوینی چون پرداخت هدیه، برنده شدن جایزه، تماس از طرف برنامه های صداوسیما و اعلام برنده شدن افراد و... می تواند دام کلاهبرداران برای برداشت های مکرر از حساب بانکی آنها باشد.

از سسویی، مشتریان گرانقدر توجه داشته باشند روی هر کارت بانکی علاوه بر شماره کارت، اطلاعات دیجی دانه نام و نام خانوادگی، شماره شبا، شماره حساب، CV۷۷، شماره مشتری و... وجود دارد که در اختیار دیگران قرار دادن برخی از این اطلاعات همانند CV۷۷ می تواند دردسرساز باشد.

**با حضور رئیس بنیاد مستضعفان و مدیر عامل بانک سینا صورت گرفت:**

## اهدای ۲۴ دستگاه آمبولانس از سوی بانک سینا به مناطق محروم



در مراسمی باحضور رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و مدیرعامل بانک سینا، تعداد ۲۴ دستگاه آمبولانس اهدایی این بانک به مراکز بهداشت مناطق محروم به نمایندگان حاضر این مناطق در مراسم اهدا شد. سیدپرویز فتاح در این مراسم با بیان آنکه بنیاد مستضعفان به ویژه از آغاز همه گیری کرونا با تمام امکانات وارد عرصه خدمت رسانی شده است، گفت: این بنیاد در شرایط بحران کرونا با حمایت از اقسشار آسیب پذیر به ویژه در مناطق محروم از طریق تامین تجهیزات پزشکی و کمک های بیمارستانی وارد عمل شد که اهدای این آمبولانسها نیز در همین راستا صورت می گیرد. وی تصریح کرد: بنیاد مستضعفان جزو نخستین نهادهای حمایت کننده از قشرهای محروم بوده و با توجه به تاکیدیات مقام معظم رهبری مبنی بر مرمدلاری و گره گشایی از مشکلات مردم، باید در میدان باشیم وایثار کنیم و در راه خدمت به این عزیزان از هیچ تلاش و کوششی دریغ نوزنیم. دکتر ایمانی مدیرعامل بانک سینا هم در این مراسم گفت: بانک سینا در فرایند فعالیتهای خود همواره به موضوع مسئولیتهای اجتماعی توجه داشته و اقدامات قابل توجهی را نیز در این زمینه به انجام رسانده که اهدای ۲۴ دستگاه آمبولانسها در همین راستا انجام شده است. وی از دیگر فعالیت های عمده بانک سینا در حوزه مسئولیت های اجتماعی ر اختصاص ۵۰ میلیارد ریال کمک نقدی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ر)

## بانکگ و پیمپه

## جزئیات قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران اعلام شد

بانک رفاه کارگران مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی و ترکیب اولیه جوازب قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز در سال ۱۴۰۰ را اعلام کرد.

ترکیب و تعداد جوازب سی و ششمین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ربالی و ارزی این بانک مربوط به دوره اول فروردین ماه تا ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۰ اعلام شد. جوازب ارزنده این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز شامل ۱۴۰ فقره جایزه ویژه نقدی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، ۱۰۴۰ فقره کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۲۰۴۰ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال و ۶۴۰۰ فقره کمک هزینه تحصیلی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال است.

شایان ذکر است، حفظ حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال طی سه ماه یا ۹۰ روز متوالی از تاریخ اول فرودین ۱۴۰۰ تا پایان ۲۷ خردادماه ۱۴۰۱، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز برگزاری قرعه‌کشی و داشتن کد شهاب، از شرایط اصلی شرکت در قرعه کشی است. گفتمنی است، آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی ۲۹ اسفندماه سال جاری است.

**با همکاری بنیاد یاس صورت گرفت،**

## اختصاص ۲۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه بانک گردشگری برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار بهزیستی کرمان

بانک گردشگری در راستای مسئولیت های اجتماعی، مبلغ ۲۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای زنان سرپرست خانوار مراکز نگهداری معلولان استان کرمان اختصاص داد.

تسهیلات مذکور با هدف توانمندسازی زنان سرپرست خانوار مراکز نگهداری و توانبخشی معلولان بهزیستی استان کرمان و رفع مشکلات معیشتی آنان پرداخت می‌شود. تسهیلات مذکور به ۷۰ نفر از زنان سرپرست خانوار مراکز یاد شده به ازای هر نفر ۳۰۰ میلیون ریال تعلق می‌گیرد که پرداخت آن از سوی بانک گردشگری شعبه کرمان آغاز شده است. پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به زنان سرپرست خانوار مراکز نگهداری معلولان بهزیستی استان کرمان با همکاری بنیاد نیکوکاری یاس وابسته به گروه مالی گردشگری، بندرتیج تا بیستم اسفند ماه جاری به همه این افراد پرداخت خواهد شد.

**بانک پارسیان پیشتان در محرومیت زدایی:**

## پرداخت ۱۸.۷۳۷میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ۸۴.۲۳۹ نفر

بانک پارسیان از ابتدای تاسیس صندوق قرض‌الحسنه تاکنون ۶۶ هزار و ۴۵۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به حدود ۱۸۲ هزار نفر پرداخت کرده است که ۴۶ درصد از دریافت کنندگان این تسهیلات، وام ازدواج دریافت کرده اند.

همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون تعداد ۳۸،۱۸۳ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۸۶،۰۳ میلیارد ریال در بخش های ازدواج، اشتغال، درمان، مسکن به هموطنان پرداخت شده است. در ایندین میان صندوق قرض‌الحسنه این بانک به منظور نقش آفرینی موثرتر و در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، از ابتدای تاسیس تاکنون ۴۶ هزارو۴۵۹ میلیارد ریال تسهیلات در بخش های ازدواج، درمان، مسکن، اشتغال و ضروری به حدود ۱۸۲ هزار نفر از هموطنان پرداخت کرده است.

بر اساس این گزارش، در راستای تحکیم بنیان خانواده تاکنون ۸۴،۲۳۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۱۸،۷۳۷ میلیارد ریال از سوی بانک پرداخت شده است . رونق اشتغالزایی از اولویت های این بانک بوده و به همین دلیل در حوزه ایجاد اشتغال نیز تعداد ۶۹،۲۴۰ فقره تسهیلات اشتغالزایی به مبلغ ۲۶،۰۵۵ میلیارد ریال، پرداخت شده است. همچنین تسهیلات پرداختی این بانک در حوزه درمان، تسهیلات ضروری و مسکن نیز به تعداد ۲۸،۶۹۱ فقره تسهیلات و جمعا ۱،۶۶۶ میلیارد ریال بوده است.

گفتمنی است؛ حمایت از اقشار آسیب پذیر همواره مورد توجه ویژه بانک پارسیان بوده و برنامه راهبردی بانک پارسیان توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای رفاه و امنیت اقتصادی همه اقشار جامعه است.

**سرپرست بانک کشاورزی:**

## خدمت به بخش کشاورزی، فرصتی ارزشمند برای کارکنان بانک کشاورزی است

سر پرست بانک کشاورزی، خدمت رسانی به بخش کشاورزی و فعالان این بخش که در شمار زحمتکش ترین اقشار جامعه هستند را فرصتی ارزشمند برای مدیران و کارکنان این بانک دانست.

مهدی رضایی که صبح روز شنبه ۱۴ اسفند ماه در آیین تکریم و معارفه برخی از مدیران این بانک سخن می گفت، با بیان این مطلب و در تشریح برنامه های حوزه های مختلف این بانک گفت: تامین منابع مالی و هدایت آن به سمت بخش کشاورزی، یکی از مهم ترین موضوعاتی است که نیازمند توجه بیش از پیش است و انتظار می رود با همت همه مدیران و کارکنان سراسر کشور منابع مورد نیاز بخش کشاورزی تامین و بخش مهمی از این دغدغه ها بر طرف شود.

سرپرست بانک کشاورزی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به زیرساخت های این بانک در حوزه بانکداری الکترونیک، اثربخشی و هم افزایی بیشتر در این حوزه را ضروری دانست و با تأکید بر توسعه بانکداری دیجیتال تصریح کرد: ارائه خدمات بانکداری الکترونیک به مشتری یکی از شاخص های ارزیابی است وکنترل هوشمند سامانه های الکترونیک، همچنین طراحی و ارائه خدمات جدید به مشتری یکی از مولفه هایی است که باید مورد توجه جدی و مضاعف قرار گیرد. رضایی عملکرد حوزه بین الملل بانک کشاورزی را مثبت ارزیابی کرد و با اشاره به ظرفیت های این حوزه؛ توسعه فعالیت های ارزی،برآورده ساختن انتظارات مشتریان و توسعه شعب ارزی را ضروری دانست.

بر اساس این گزارش ، در این جلسه و طی احکام جداگانه ای از سوی مهدی رضایی سرر پرست بانک کشاورزی، «محمدرضا پویافرد» به عنوان «معاون اعتباری و عضو هیأت عامل»، «علیرضا طهری» به عنوان «معاون نظارت و عضو هیأت عامل»، «سید محمدصادقی اسکویی» به عنوان «رئیس اداره کل اعتبارات و طرح های سرمایه گذاری»، «حبوبه دولتی» به عنوان «رئیس اداره کل بانکداری شرکتی»، «محمد نصرتی» به عنوان «سرپرست اداره کل مبارزه با پولشویی» و «افشین شیرازی» به عنوان «سرپرست اداره کل حقوقی» این بانک معرفی شدند.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>آگهی حصوراوت</b></span></div>
آقای محمد ارمکانی شناسنامه شماره ۲۸۶۰۰۱۸۱۷۴ بشرح دادخواست به کلامه ۰۰۱۶۹۳ش/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد ارمکانی بشناسنامه ۲۷۰۵۶مهپاید در تاریخ ۰۸/۱۰/۱۴۰۰ افتگاه دانمی خود بدردرد زندگی گفته ورثه آمرحورم منصر است به:
۱-محمد ارمکانی فرزند احمد ش ش ۲۸۶۰۰۱۸۱۷۴ پسرمتوفی
۲-عبداله ارمکانی فرزند احمد ش ش ۳۳۵ پسرمتوفی
۳-شهبان ارمکانی فرزند احمد ش ش ۲۷۱۱۴ پسرمتوفی
۴-شهازلارمکانی فرزند احمد ش ش ۲۷۱۱۳ دخترمتوفی
۵-فاطمه ارمکانی فرزند احمد ش ش ۲۷۱۱۵ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات قضامداتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد- ایوبی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۲/۱۷

# هشدار بانک ملی ایران درباره کلاهبرداری های پیامکی و اینترنتی با افشای اطلاعات بانکی

**عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس عنوان کرد**

## بانک توسعه تعاون مهم‌ترین نهاد پشتیبانی‌کننده در بخش مالی تعاون

عرصه شرکت‌های دانش‌بنیان بایستی تلاش کرد از مدل تعاونی استفاده شود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به ضعف‌های موجود در این بخش عنوان کرد: هم‌اکنون در بازار سرمایه تعداد کمی از تعاونی‌های سه‌امی عام را داریم که سهمی از بازار سرمایه را به خود اختصاص دهند و بخش تعاون می‌بایست در آنجا فعال شود.

وی تأکید کرد: مسؤولان امر در بخش تعاون و متولیان در ادارات کل رفاه استان‌ها و همچنین خود وزارت تعاون و آن‌هایی که مرتبط با این حوزه هستند بایستی تلاشی مضاعف برای توسعه این بخش داشته باشند.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با عنوان اینکه بانک توسعه تعاون مهم‌ترین نهاد پشتیبانی‌کننده بخش نهاد مالی تعاون است، اظهار داشت: در مهر و موم‌های گذشته تلاش بسیاری در مجلس داشتیم تا با راهکارهای مختلف بتوانیم سرمایه بخش بانک تعاون را بیشتر تقویت کنیم لکن متأسفانه تلاش‌ها خیلی نتیجه‌بخش نبود و پیشرفت مطلوبی حاصل نشده است. وی گفت: ضروری است که دولت کمک و تلاش کند تا در این زمینه بتوانیم سرمایه بانک توسعه تعاون را تا حداکثر ممکن افزایش دهیم.



**عضو هیات‌مدیره بانک کار آفرین، برآیند حضور این بانک در سومین دوره نمایشگاه پتروشیمی کیش را مثبت ارزیابی کرد و از تمایل شرکت‌های حوزه پتروشیمی، نفت و پالایشی برای عقد قرارداد همکاری با این بانک خبر داد.**

مهدی سیف‌علی‌شاهی با بیان اینکه نمایشگاه‌هایی نظیر پتروشیمی کیش به دلیل تخصصی بودن، بهترین محل برای برقراری ارتباط شرکت‌ها، پیمانکارها، بانک‌ها و بیمه‌ها با یکدیگر است،گفت: «با شرکت در این رویدادها می‌توان در زمان بسیار کمتری با شرکت‌های مورد نظر جلسه برگزار کرد و به تفاهم و همکاری رسید.عمده شرکت‌هایی که در نمایشگاه حضور داشتند، به نوعی پرچم‌دار حوزه خودشان محسوب می‌شوند و درصنایع مادر کشور تاثیرگذار هستند.همین موضوع ریسک همکاری با آنها را برای بانک کمتر می‌کند.» عضو هیات‌مدیره بانک کارآفرین در سفرش‌سازی خدمات برای شرکت‌ها اشاره کرد و افزود: «در این قبیل سیمناورها می‌توان خدمات بانکی را با توجه به نیاز هر شرکت، در یک بسته ویژه تعریف کرد تا امکان دریافت بهتر و بیشتر خدمات به شکل آسان برای شرکت‌ها فراهم شود.»

سیف‌علی‌شاهی با بیان اینکه بانک کارآفرین طی ۳ روز برگزاری نمایشگاه، بیش از ۱۰ جلسه با شرکت‌های مختلف حوزه نفت، گاز و پتروشیمی داشت، گفت: «جلسات در فضای مثبتی برگزار شد و به تفاهات ضمنی و شفاهی با برخی شرکت‌ها رسیدیم. حوزه فعالیت آنها از نفت و گاز گرفته تا